
EECUEEA OE
7BABAIO
SOCIAL U «md

CóRDOBA, [02 ~ Ccí ! t
kk z*si . CUnsp te 002296722022

VISTO:

Que mediante las presentes actuaciones se tramita la suscripción
del Converuo Especifico de Prácticas Pre-profesionales entre la Escuela de
Trabajo Social y la Cooperativa Ltda. de Trabajo de Servicios
Educativos NAPROMA *', a solicitud de la Secretaria Académica,

CONSIDERANDO:

Que se ha cumplimcntado con lo dispuesto por la Ordenanza
HCS N'lit/08 y Resolución de la SGPI N'123/2010, en cuanto a los
informes de pertmencia, personal, económico-financiero, infraestructura y
de legalidaiL

La necesidad, convcmcncia y oportunidad Académica c
Institucional de suscribir el Converuo Especifico de Prácticas Pre-
Profesionales con la Cooperativa Ltda. dc Trabaio de Servicios Lducativos
"APROMA".

Quc, por Rcsolumón Rectoral N' 2980!2008, la Rectora de
la Urdversidad Nacional de Cúrdobs, en su Ari. l' aprueba el Modelo de
Convenio y autonza a la Directora de la Escuela de Trabajo Social dc la
Facultad de Derecho y Ciencias Sociales, para que con las modahoades
propuestas proceda a su respccuva suscnpción cn los casos quc csume
convmiente.

POR ELLO;

LA DIRECTORA DK LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL DK LA

FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE

Articulo IU Aprobar el Convenio Espmíficos de Prácucas Pre
Profmionales a celcbrarsc cntrc la Escuela de Trabajo Social y la
Cooperativa Ltda. de 'Debajo de Servicios Educativos NApROMA", el
cual forma parte integrantc dc la prcscutc, postcnormente suscribirlo cn
virtud de las facultades delegadas por Resolución Recvoral h" 2980/08.

Articuln 2U Encargar a la Sccrctaria Tócruca -Asesoría Jurídica-, para quc
una vez suscripto el Convcmo, efectúe la carga en el "Registro de
Convenios y Contratos con Terceros*'  Am 2'Resolumón HCS N'
égú/2009!.-s

~Artí ulo 3 : Protuculícosc. Comuníquese y dese cuenta al Honorable
Conjcjo Con@lttvo de la Escuela de Trabajo Social Pase a Secretaria
Técnica. Opo~amente archivese .

~c3

ussiiisE ssssioui
Isisssnsn/jukum mu

Resolución Dir ccíún KTS N' ~f í 7


